

1Z0-822^{Q&As}

Oracle Solaris 11 Advanced System Administration

Pass Oracle 1Z0-822 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/1z0-822.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Oracle
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What is true about crash dump configuration?

- A. The minfree value can be to protect a percentage of available disk space.
- B. The default size of the dump device is configurable.
- C. You can use one ZFS volume for both swap and dump.
- D. You can set quota on a ZFS dump device.
- E. When set on the dump device, the minfree value sets the total size of the dump device to be a percentage of the total size of the root pool.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which option describes how to revert a service back to a previous version?

- A. Issue the svccfg delcust command.
- B. Issue the revetsnap command.
- C. Issue the restore_repository command.
- D. Issue the svccfg revert command.

Correct Answer: A

QUESTION 3

Changes were made to the application/pkg/server:default service when an administrator made modifications to add a local package repository. Which command should be used to identify the changes that were made to the application/pkg/ server:default service?

- A. svcs | application/pkg/server:default
- B. svcs vx application/pkg/server:default
- C. svccfg s application/pkg/server listprop
- D. svccfg s application/pkg/server:default listcust L
- E. svccfg s application/pkg/server listpg

Correct Answer: D

QUESTION 4

You detected a failure of net0 in the IPMP group named ips1. The server hosting the failed NIC supports dynamic reconfiguration. Which statement is true regarding the replacement of the hardware interface?

- A. The NIC must be replaced with an identical physical interface card type.
- B. The NIC will be configured after replacement with the dladm command.
- C. The devfsadm command will be used to discover the replacement NIC.
- D. The replacement NIC must occupy the same bus slot as the original NIC .

Correct Answer: B

QUESTION 5

Choose two true statements regarding signed IPS packages.

- A. A signature takes the form of an action statement in a manifest.
- B. A package can be signed before adding it to a repository.
- C. A package manifest may contain more than one signature.
- D. Only one organization can apply signatures to a given package.

Correct Answer: AC

[Latest 1Z0-822 Dumps](#)

[1Z0-822 VCE Dumps](#)

[1Z0-822 Exam Questions](#)